



släjd

Årg 14, nr 3 Hösten 2004



Carl Johansson och mågen Crister Andersson sitter och väntar på att gå ut på torsdagstävlingen. En vanlig syn i sommar.

76-årspresenten blev en lyckträff

Tredje äldst i klubben och runt tjugo i handikapp. Ändå är Carl Johansson från Bjurholm nästan en nybörjare.

För sex år sedan bestämde sig Carls dotter och måg att de skulle försöka få med honom ut på banan.

– Vi visste ju att Carl och Mildred gick mycket. Men då tänkte vi att det vore bättre att gå på gräsmatta än

på asfalt, säger mågen Crister Andersson.

Carl som tidigare varit skogshuggare greppade klubban som yxan. Och bollen gick rakt direkt.

– Jag tyckte det var skoj. Hade aldrig tänkt börja tidigare, men tänkte nu att jag måste ju göra det. Annars skulle dom bli ledsen, säger Carl med ett lätt leende.

SIDAN 8-9

Alvin klubbens yngste medlem

Bjurholms GK har bara en medlem född på 2000-talet. Alvin Berg-Strömberg heter han, är fyra år och bor i Hössjö utanför Umeå. Knattegolf har det blivit i sommar.



SIDAN 9

Putta är bäst!, tycker Alvin.

Dubbla ansvar för Daniel

Vår nye krögare heter Daniel Johansson och är från Bjurholm. Han har sedan ett tag haft ansvaret för personal och kök på Älgfarmen, men tar nu också över golfrestaurangen och campingen.

– Det finns ingen konkurrens egentligen. Ju bättre

det går för till exempel Agnsjön, desto bättre går det för Älgfarmen, säger han.

Första sommaren har gått ekonomiskt dåligt, men allt eftersom har han lärt sig golfarnas önskemål och tidscheman.

SIDAN 6

Tävlingsantal för högt?

När tävlingskommittén summeras väcks frågan om årets 16 tävlingar varit för många. Klagomål har hörts, och tävlingskommittén ska nu se över antalet.

SIDAN 16

Dessutom

- Tre röster om nya banan
- Leif Ekstigs krönika
- Golf på skottid för juniorerna

O
ordföranden

Hej Golfvänner!

Det är onsdagen den 1 september. Regnet öser ner över den fagra Bjurholmsbygden. Ingen golfvrienda för mig idag, tyvärr. Den nederbördsrika sommaren har ändå haft något gott med sig. Insådden av de sista sex hålen har gått över förväntan. Allt är nu klart utom inskärning av bunkerlinjer och inmätning av banan, vilket kan ske senare i höst.

Vi hade till och med tänkt låta medlemmar få göra en provrunda i höst men regnet ser ut att omöjliggöra detta.

Peter Nordvall vår banarkitekt är något tveksam till tidigt spel.

Ett stort tack till Gunnar Enardsson, vår greenkeeper, med stort stöd av Leif Hultman, som klarat genomförandet med ett sådant strålande resultat.

Invigningen av de nya 9-hålen blir under sommaren 2005. Om detta återkommer jag när gruppen som ska jobba med invigningen börjar ta form.

Den gamla bandelen har i år som tidigare år haft fantastiska fairways. Greenerna har varit bättre än tidigare, utom på hål fem där greenen under större delen av dagen ligger i skugga.

Sommaren lider mot sitt slut och därmed också golfsäsongen. Allt färre spelare syns

ute på banan under vardagar. Antalet greenfeegäster har i år varit väsentligt färre än tidigare.

Trenden ser likadan ut i övriga Västerbotten. Den kalla försommaren bidrog säkert en stor del till detta. Under hela semesterperioden däremot, har banan varit bokad från tidig morgon till sen kväll.

Den nya "Grönakortsutbildningen", under ledning av vår Pro Gamal Cherif, och Henrik Helmersson med teoridelen,



Ideellt arbete är kärnan i klubbarbetet. Ordförande Nicke Björklund framhåller Henrik Helmerssons arbete i sommar med golfteorin.

har fungerat mycket bra. Henriks oavlönade timmar i teorilokalen och regelpromenader ute på banan kan inte nog uppskattas och är oerhört mycket värt i vår klubb liksom allt annat ideellt arbete som utförs.

Våra nya krögare Ari Achrén och Daniel Johansson, som nu också driver Mariebäckens Camping, har snabbt satt sig in i golfens krav på service och resultatet är mycket gott.

Tills vi hörs och ses, håll svingen igång!

*Nils-Göran Björklund
Ordförande*

BJURHOLMS
GOLFKLUBB

släjd

en klubbtidning utgiven av

BJURHOLMS GOLFKLUBB

ansvarig utgivare
NILS PAULSSON

redaktör
NILS PAULSSON

adress
Bjurholms Golfklubb
Mariebäck 3
916 93 Bjurholm

e-post
kansliet@bjurholmsgk.golf.se

hemsida
www.bjurholmsgk.se

fax
0932 - 200 15

telefon
Kansli: 0932 - 107 56
Shop/Pro: 0932 - 107 48
Restaurang: 0932 - 107 86
Tidsbokning: 0932 - 100 93

Postgiro: 45 70 97 - 4
Bankgiro: 5350 - 2480

Foto framsida: NP

**Annonsbokning
och övrigt material**

NILS PAULSSON
Nackstav. 20D
852 32 Sundsvall
tfn: 060-121620
0730-28 11 79
0932-103 74
e-post: n.paulsson@home.se



Europatouren blåste bort

För andra året i rad försökte förre Bjurholmsmedlemmen Mathias Ferry att kvala till Europatouren.

Men i storm och störtregn försvann hans chanser på en linksbana i England.

Mathias Ferry, som bor i Umeå, har under de senaste säsongerna satsat hårt på att nå Svenska Telia tour och också Europatouren. Andra halvan av sommaren gick det bra på Telia tour och formen såg bra ut inför Europatourkvalet i mitten av september.

– Spelet har känts bra i år. Och inspelsrundorna gick bra också, men det gick inte, säger han.

För redan första dagen på kvalet försvann chanserna.

– Första dagen var hemsk. Det blåste så fruktansvärt och på det var det störtskurar, säger en besviken Mathias Ferry.

Inte nära

Banan hette St. Annes old links och var en bana utanför Blackpool i England.

– Om det blåser mycket i Bjurholm har man svårt från vit på fyran. Här fick jag på en perfekt låg, penetrerande drive på ettan, som stannade efter 175 meter.

85 tunga slag blev det då, och trots att han sedan gick 78 följt av 72 var han inte i närheten av att gå till andra delen av tourkvalet.

En svensk lyckades

– Det var makalöst vad engelsmännen gjorde i ovädret. Dom slog sina lösa järnsexor från 90 meter, medan en annan försökte puncha en järnnia som direkt blåste iväg, säger han.

Bara en svensk tog sig



Foto: Arkivbild

Mathias Ferry gick för tre säsonger sedan till Umeå GK för att få större möjligheter till elitsatsning.

vidare från den bana Ferry kvalade på. Och på de fem banor som kvalet gick på var han ensam västerbottning.

Nästa sommar är han garanterad start i alla Telia tour-tävlingar. Nästa säsong

är också målet med hans treåriga satsning mot Europatouren. Men då hoppas han på en inte lika stormig linksbana.

NILS PAULSSON

Gratis puttning lockade

Vid golfklubbens monter på Bjurholms marknad fanns det möjlighet att putta. Två banor erbjöds och enklare priser fanns till dem som lyckades bra.

Några besökare skrev upp intresseanmälan för att spela en scramble-tävling i början av nästa säsong. Andra fick information om hur det går till att bli medlem i vår klubb.

Framför allt blev marknadsbesökarna och hemvändarna påmind om att det finns en golfbana i Bjurholm väl värt ett besök.



Trots småskurar var det många besökare hos golfklubbens monter under marknaden.

Golf för övervintrare

Det blir inomhusgolf i vinter också. För den som vill träna på detaljerna finns bollhallen i Bjurholm tillgänglig inte bara söndagar utan också på lördagarna under vintern.

På lördagarna träffas alla klubbens ungdomar och elit till träning klockan 10 till 14. På söndagarna är det öppet för övriga klockan 10 till 13.

Närboende fick prova spela

I början av augusti hölls en "prova på"-dag på banan. Affisher hade satts upp i närområdet lockade dit över 30 personer. De flesta kom från Bjurholms kommun. Besökarna fick till att börja med slå på rangen så mycket som de ville och putta på putting green.

För instruktionerna stod Gamal men också bland annat Anders Näsström och Nicke Björklund fanns till assistans. Det behövdes särskilt när nybörjarna sedan skulle ta sig ut på banan och de tre nya hålen. Där fick de spela från 150 meter för att få känsla för spelet.

Kvällen avslutades med att Barbro Andersson presenterade nya gröna kortutbildningen i anslutning till en kaffekopp.

Golfrea till jul

Den 18 till 19 december kommer Anders Näsström ha försäljning av golfprylar från Gamal till rabatterat pris.

Tid: 11.00 - 15.00.

Plats: Klubbhuset.



Bjurholm i slagläge

– 3 röster om nya banan

Greenkeepern:

I sommar har greenkeepern Gunnar Enardsson nästan uteslutande jobbat med nya banan. Hans hårda arbete har gett goda resultat.

– Jag är väldigt nöjd, det har etablerat sig otroligt bra. Ser nästan färdigt ut, säger Gunnar Enardsson.

Han framhåller vädret som en starkt bidragande orsak. Efter den sista sädden av greenerna i juli har det inte varit sträng torka och inte översvämning. Markförhållandena är bättre på nya banan än på gamla.

– Det är en lättare jord. Det finns lera men inte samma bedrövliga lera

överallt. Det här är en lättare och roligare jord.

Han höjer ett lätt varningens finger för hål 11 där de fyllt upp med stora mängder jord. Men det har sett ut att klara sig bra hittills.

Han har kört och gått otroligt många meter på nya banan, men inte spelat där själv ännu.

– Men dom som provspelar tycker det är mäktigt. De är så himla nöjda och tycker det är kul.

En skön belöning för vår greenkeeper efter en hektisk sommar med ny personal och ny bana.

Golfaren:

Mikael Eriksson (bilden) har gått nya banan en gång, och föll för den direkt.

– De var väldigt roliga, inte så långdkrävande utan lite mer tekniska. Du måste planera hur du slår slagen, säger han.

Det intryck han fick av fairways var att de var jättefina. Lite åkerkaraktär ännu med grovt och tufsigt gräs, men lovande. Greenerna såg bättre ut än på de tre först öppnade hålen.

Några hål som han tidigare varit säker på att de var par 5-hål var det inte.

– Jag tog drivern på "vågiga" 12:an, trodde det var ett par 5, men det var ju kort som rackarn.



Hål 13. Stina Lindgren, Carl Johansson och Ola Dahlgren prövar de nya golfmarkerna. Vackra vyer är det här också.

Foto: Owe Pernestam

Hade 60 meter kvar till green.

Banan vänder vid hål 13.

– Där var utslaget krävande. Måste komma långt om man ska ha vinkel in mot green. Det lutar nedför mot green, så det får man hjälp av, men det krävs en bra klubba på det hålet.

Efter det kommer ett långt par 3.

– Jag slog en järnfemman och hamnade precis kort. Och om man landar kort hamnar man i vallen.

Ett kort par 4 blev snabbt en favorit för Mikael Eriksson. Hål 15 där det går att nå på ett slag om driven går förbi bunkrarna.

– Jag hamnade med en chip kvar hitom bunkrarna. Men den som är lite sne är helt väck, säger han.

Vad gäller de två korta men spektakulära par 3-hålen, hål 11 och 16 har han bara ett råd.

– Det gäller att våga slå på de hålen.

Ordföranden:

Vår ordförande Nicke Björklund mötte banan för första gången i regn och blåst. Ändå berömmar han den.

– Fantastiskt intressant att spela. Varje hål är en helt ny upplevelse, säger han.

Att hålen är smala tror han kan göra att det blir fler Out of bounds-pinnar än på gamla. Det ska tävlingskommittén utreda i vinter. Inga andra pinnar finns heller uppsatta ännu.

En 18 hålsbana betyder mycket för klubbens utveckling, tror han.

– Dels hoppas vi på nya medlemmar från närliggande klubbar. Vår fördel är ju att man kommer ut snabbt. Sen hoppas vi att nya banan ska ge en fördubbling av antalet greenfeegäster.

Där blir fördelen att man inte behöver boka två tider.

Han menar också att detta kommer innebära en uppfräschning av hela banan. Skyltning ska fixas till, sponsorer ska finnas till alla hål, klubben ska satsa på en ännu bättre skötsel för att hålla banan i ännu bättre skick.

Han hoppas därför på mycket stöd från medlemmarna med ideella arbetstimmar på banan. Precis som det varit de senaste två åren.

– Jag tror att vi minst sparar in en banarbetartjänst på allt ideellt arbete.

Vintern kommer att bli hektisk styrelsen och kommittéerna för att banan och organisationen ska vara som bäst när klubben nästa säsong ska växa.

Vill erbjuda helhetslösning

Daniel Johansson tar över både camping och restaurang

Två dagar efter han fick frågan stod han i köket för första gången.

Ändå är han inte kock. Daniel Johansson är företagaren som ska förena golf med skotrar och älgafari.

När Mats och Leif i våras packade ihop sina saker gällde det att handla snabbt för klubbstyrelsen. Arbetsdagarna skulle komma nästföljande helg och servering var utlovad. Ordförande Nicke Björklund satte sig vid telefonen.

– Jag ringde bland annat till Älgfarmen för jag visste att kocken Ari Achrén där hade kontakter i Stockholm. De ringde tillbaka lite senare samma dag och sa att de var intresserade, säger Nicke Björklund.

Papper skrevs under och med ens stod Daniel Johansson inte bara som chef för restaurangen utan också för campingen. En camping som skulle ha lagts ned vid årsskiftet om inte någon tagit över.

På hemgården i Västernyliden ligger den numera rikskända Älgfarmen och där har Daniel Johansson hand om köket och personalen. Han anordnar även skoter-safarin på vintrarna och har länge sökt efter ett ställe på lämpligt avstånd dit de kan åka för att äta och duscha.

Ömsesidigt beroende

Han tror inte att hans verksamheter ska konkurrera med varandra.



Första säsongen med golfarna har varit tuff för Daniel Johansson. Dåligt väder och många olika personer har jobbat i köket.

“Det finns ingen konkurrens egentligen”

– Det finns ingen konkurrens egentligen. Ju bättre det går för till exempel Agnsjön, desto bättre går det

för Älgfarmen. Dom skickar folk till oss och vi skickar till dom, säger Daniel Johansson som hoppas att golfbanan bättre kan integreras i Bjurholms turismnätverk.

Men molnen har hopat sig över banan i sommar, och få gäster har hittat till restaurangen och campingen.

– Det är en jättekonkurs, kommer inte att gå ihop. Löner är fruktansvärt dyrt att betala. Som jag förstod det jobbade Mats och Leif själva

och hade inga löner att betala ut, säger Daniel.

Samtidigt betonar han att det går att driva en golfrestaurang med anställd personal bara vädret blir bättre.

Hans planer för golfrestaurangen är långsiktiga och om han får skriva ett flerårsavtal med klubben kan han tänka sig att bygga ut.

Ovan vid golfare

Bland annat finns planer på en vandrarhemsstuga på campingen med 8-10 tvåbäddsrum.

– Förhoppningen är att 18-hålsbanan ska öka antalet gäster, säger han.

Medan vi pratar kommer Lilian Lindkvist och vill boka in Damswingets festmiddag. Daniel tittar i sin kalender och noterar. Hur det här med

golf och tävlingar går till är fortfarande okända marker för honom.

Där har Niklas på kansliet har funnits till hands för att svara på frågor.

Nästa år

Daniel hoppas också att kunderna haft överseende med att det varit många nya ansikten i serveringen och att det ibland blivit lite längre väntan för att få sin mat.

Han rodde i land första året, men till nästa säsong finns det mer tid till planering än två dagar.

Det är då som klubben ska märka att det är nya entreprenörer i restaurangen, menar Daniel Johansson.

TEXT&FOTO:
NILS PAULSSON

Bra dammatcher

Under säsongen 2004 har Bjurholms golfdamer deltagit i NVGF:s matchspelserie för damer. 6 deltagande lag från västerbottens golfklubbar deltog: Sörfors GK, Umeå GK, Skellefteå GK, Robertsfors GK, Norrmjöle GK samt Bjurholms GK. Vi lyckades skrapa ihop 12p av 20 möjliga, lika många poäng som Skellefteå GK kan tilläggas.

Bra matchspelare

Vinnare i Västerbottenserien blev Norrmjöle GK med hela 15,5p. De får nu möta vinnaren från Norrbotten, i en finalomgång som spelas under september.

Det jag som lagkapten kan konstatera är att Bjurholms Golfdamer är riktigt bra matchspelare. Alla gör sitt jobb ute på banan och jag ser att vinnarskallen finns hos

alla, vilket har resulterat i många hårda och bra kamper ute på banan.

Bär bagen

Vi kunde tyvärr inte försvara titeln från förra året men vi var bra nära i år också.

En sak som jag också vill nämna är den support vi har fått från herrarna som ställt upp som caddies på många av våra matcher. Det ska ni ha en eloge för. Banan suger (på krafterna alltså) det vet vi alla så får man hjälp att dra eller bära bagen så är det mycket värt.

Jag hoppas att vi får ett fortsatt bra deltagande i matchspelet då det är en rolig och spännande spelform och dessutom ger vår klubb bra PR då vi är ute på andra banor och spelar.

KATHARINA PERSSON

Tvist om kontrakt bakom krögaravhopp

Mats Malmgren och Leif Engman valde i våras att sluta driva restaurangen på golfbanan. Orsaken till detta avhopp var att de inte kom överens om ett nytt arrendekontrakt med klubben.

Det kontrakt som klubben haft har varit ettårigt och skrivits om inför varje säsong. När ett nytt skulle skrivas i våras ville styrelsen höja priset för arrendet med anledning av en kraftigt ökad elkostnad under vintern.

När styrelsen presenterade nytt kontraktförslag fick de direkt ett nej till svar, och inom en dryg vecka hade Mats Malmgren och Leif

Engman packat ut sina saker.

– Vi hade inget intresse av att byta krögare. Vi hade inget att klaga på hur de skötte restaurangdelen och vi blev väldigt förvånade när de reagerade som de gjorde, säger styrelsens ordförande Nicke Björklund.

Enligt Nicke Björklund var det ett problem att klubben litat för mycket på muntliga överenskommelser. Hädanefter kommer det skrivna kontraktet tecknas mer detaljerat.

Mats Malmgren och Leif Engman har valt att inte kommentera det som hänt.

NILS PAULSSON



Foto: Mikael Eriksson

Under juniorlägret öppnade hål 10, 17 och 18 för spel.



>Juniorkommittén<

Golf på skoltid

Sommaren 2004 har varit ett bra juniorår. Cirka 20-talet knattar har varje vecka fått träning av Gamal, och flera av dem har fått sina nya kort.

För de äldre juniorerna startade golfåret redan i skolan. På högstadiet schema står nämligen en timma i veckan friskvård. De sista 8 veckorna blev det alltså golf. Cirka 25 juniorer fick teorigenomgång av Henrik Helmersson. Allt avslutades med en halvdag på golfbanan. Ungefär hälften av eleverna var icke-golfare, och resten tog det som en repetition.

Klubbkval

Efter skolavslutningen startade det hela sedan med ett 3-dagars läger som avslutades med klubbkvalet i Bankboken cup. De som gick vidare till regionfinal var Alexander Lindgren, Maria Stuge, Jonas Rystedt, Filip Strandberg och Simon Enardsson

Vid regionfinalen gick

sedan Alexander Lindgren vidare till distriktsfinal.

Juniorerna har sedan under sommaren haft sina regelbundna träningstillfällen med Gamal.

Jag vill också nämna att Maria Stuge vann årets flaggtävling på damsidan och Alexander Lindgren kom två bland herrarna. Ett stort grattis till det.

Golfteori fortsätter

Inför nästa säsong kommer juniorerna att ha en egen träningstid i bollhallen

Nämligen lördagar mellan kl. 10.00 – 13.00 med start första lördag i november.

Friskvårdssatsningen med golfteori i skolan kommer förhoppningsvis också att fortsätta.

Ett stort tack till alla som hjälpt till med ungdomsverksamheten och en förhoppning om ett ännu bättre golfår 2005 med en ny och spännande 18-håls-bana.

För juniorkommittén

EWA STUGE



>Golf-IT<

Så hanterar du dina personuppgifter på nätet

Du som de senaste åren tillhört någon svensk golfklubb har nog inte missat att Svenska Golf förbundet tillsammans med WM-Data utvecklat ett nytt golfadministrativt datasystem.

Det mesta i omdömesväg (både positivt och negativt) torde redan vara sagt varför jag här avstår från recensera datasystemet.

De flesta klubbar konverterade sina register till det nya systemet under våren. Vi i Bjurholms GK har under innevarande säsong använt registret för medlemsvård och tävlingsadministration. Andra delar som vi med stor sannolikhet kopplar på till kommande säsong är ekonomiska transaktioner och tidsbokning.

Grundlig utbildning

Tävlingsledarna har under innevarande säsong genomfört tävlingarna utan en riktig utbildning. De har dock skött detta med bravur. Christer Nygren, Torbjörn Sundén och undertecknad har funnits i bakgrunden för att assistera vid problem. Vi kommer under hösten och vintern organisera grundligare utbildning för bland annat tävlingsledare.

Du som enskild medlem har nu tillgång till systemet för att underhålla vissa

personliga uppgifter i registret. Du kan bland annat ändra din adress, telefonnummer och E-post adress.

För att kunna göra detta måste du först logga in. Instruktioner finns i rutan bredvid.

Godkänns

Första gången du loggar in får du en fråga om du tillåter att ditt namn publiceras på resultatlistor och startlistor på tävlingar. Om du inte godkänner detta kommer det stå Sekretess Sekretess istället för ditt För- och Efternamn. Jag hoppas att så många som möjligt tillåter publiceringen av namnet. Det blir lite trist att läsa resultatlistor med övervägande anonyma namn.

Jag rekommendera dig som har tillgång till en dator med Internetanslutning och ännu inte varit inne på dessa sidor att logga in och navigera runt för att se vad du kan göra.

Det mesta som berör dig som medlem finns under flikarna **Min golf** och **Spela golf**.

Har du lite datorvana kommer du att finna att det mesta är ganska lätt och intuitivt. Kör du fast har du kanske någon spelkompis som redan varit inne på sidorna och kan hjälpa dig.

Kontrollera dina adressuppgifter och handicap.

Komplettera med dina telefonnummer och eventuell E-post adress ifall det inte finns registrerat. Det kommer att underlätta för kanslipersonalen ifall alla dina uppgifter finns i registret.

Framförallt kommer du själv att snabbare få viktig information från oss ifall vi snabbt kan nå dig.

Gör du en sänkningsrunda registrerar du detta från denna sida. Tänk på att du måste ange din markörs Golf-id. Detta motsvarar den signatur som din markör skrev på handicapkortet tidigare.

Ha för vana att alltid registrera dina handicaprundor. På så sätt är ser du till att ditt handicap är uppdaterat och korrekt i systemet.

Anmälning

När du anmäler dig till tävlingarna skall du i första hand göra detta den här vägen. Det underlättar för tävlingsledarna i samband med lottning.

Vissa klubbar har redan öppnat möjligheten att boka tider denna väg.

Till kommande säsong kommer troligen tidsbokningen via Internet vara möjlig även hos oss.

NISSE SIGEFELT

Att logga in

- Starta en WebBrowser och gå till www.golf.se <<http://www.golf.se>>

När du fått fram Svenska Golf förbundets hemsida finner du i övre delen av sidan ett fliksystem.

- Klicka på flik **Min golf** och du får upp en sida för inloggning.

- För att logga in måste du ange ditt Golf-id.

Känner du inte till ditt Golf-id hittar du det på det plastkort (Medlemskort) du fått under året.

Golf-id är de sex första siffrorna i ditt personnummer, ett streck (-) samt tre siffror.

Exempel 500101-012. För att din inloggning skall accepteras måste ett lösenord skrivas in.

- Ditt lösenord finns också på ditt plastkort. De fyra sista siffrorna av de sexton siffror som finns på ditt medlemskort fungerar som ditt lösenord.

Underlätta för Niklas på kansliet. Registrera din e-postadress på [golf.se](http://www.golf.se).



>Seniorkommittén<

34 spelade i serien

Senioravslutning den 18/9 bjöd på ett sagolikt väder. Varmt och soligt varefter vi beslöt att förändra dagens planer. Det blev nio hål, scratch, pars spel på de nya hålen. 11 par som blandades, kanske inte efter var och ens förmåga. Efter denna trevliga runda vankades prisutdelning och mat för seniorsektionen.

Vinnare av damernas seniorspel var Birgitta Dahlgren och erövrade vandringspriset. Bland herrarna vann ordförande Nils-Göran Björklund. Efter prisutdelningen intogs en god måltid. Samvaron var på topp och alla närvarande tyckte det var en trevlig avslutning.

Det var roligt att se våra nestors med respektive. Torsten och Edith Berg, Fritjof och Elsa Strandberg närvarande, vilket har betytt

mycket för klubben och dess utveckling. Seriespelet under året har varit otroligt positivt.

Vi har använt 34 spelare av totalt 48 på 4 tävlingar. Resultatet är av mindre betydelse. Vi förlorade båda mot Sörfors och mot Åsele blev det 1 vinst vardera. Touren var bra i början med deltagare i alla H35, H45, H55 och H65 men blev en flopp mot slutet. Anledning kan vara för mycket tävlingar under kort tid. Får se vad vi kan göra åt detta.

Våra torsdagskvällar har varit mycket positiva och framförallt sedan vi införde bokningstider. Det finns kanske mer att göra. Kom med förslag! Vi inom seniorkommittén tackar så hjärtligt för detta år som vi har upplevt mycket positivt.

SENIORKOMMITTÉN



De tre bästa damerna.
Från vänster
Margaret
Pernestam
3:a, Birgitta
Dahlgren
1:a, Ulla
Greus 2:a.

Styrelse-
ordförande och
seniorernas
ordförande
tackar varandra
för den
gångna säsong-
en och en hård
match.
1:a och 2:a!



Vill du berätta något?

– Använd Släjdans. Bästa sättet att nå ut till alla i klubben.

- Nästa nummer av Släjdans kommer ut vid jul.
- Deadline:** 1/12
(viktigt att den hålls)
- Utgivning:** 15/12
- Format:** Litet

släjdans

e-post: n.paulsson@home.se tfn: 0730-281179

Till lägsta tänkbara pris!!! Batterier



För hundpejlare, 3,6 volt
Fjäderbatteri 6 volt, för handstrålkastare m.m.
För kikarsikten, ex. Aimpoint m.m.
Hörappartsbatterier, 1,4 volt
Klockbatterier
Fotobatterier
Alkaliska, industrimodell med hög kapacitet
Brandvarnare
Knappcells-batterier, lithium 3 volt
För trådlös telefon
För mobiltelefon
Övriga specialbatterier, ex. för larm m.m.
Cellbyte till din sladdlösa Skruvdragare m.m.



Ring!
0952-107 93



Ringörens Bild & Layout
Västerlånggatan 17
316 31 Björstaden

www.ringoren.com

E-post: oliver@ringoren.com



De första åren följde hustrun Mildred med på de flesta rundorna, men numera händer det inte lika ofta.



"Pensionärspinnen". Vad andra golfare slänger, plockar Carl upp. Pinnen är en uppfinning av svärsonen Crister.

Skogshuggaren blev golftokig som 76-åring

Carl klubbens tredje äldste

Alla som spelat med Carl Johansson har nog märkt hans hårrulle och odödliga pegg.

Däremot tänker nog inte alla på att han är 82 år gammal.

Golfen håller honom ung.

Det är tidig morgon. Kyrkklockan i Bjurholm har just slagit för 8.00 när åttiofva-åriga Carl Johansson lyfter in golfbagen i sin Volvo 360. Han ska strax träffa två andra jämnåriga och gå den vanliga morgonrundan i Mariebäck. Att de går varannan dag är nästan säkert men vid bra väder kan det bli varje.

– Det är mest för hälsans skull. Ligger man mycket hemma blir kroppen förstörd, säger Carl Johansson.

I morgondagen hankar de sig runt i makligt tempo. Carls favoritvapen, den 24-gradiga träklubban, går rakt som vanligt och skulle bara puttarna följa samma stil skulle handicapet hamna ännu lägre än vad det är.

Carl Johansson från Bjurholm är en riktig låghandicappare för sin ålder. 20,7 står det i kortet, och då kan han ändå tituleras nybörjare.

Carl föddes i Malå men flyttade till Bjurholm 1946 med sina föräldrar. Här fann han sin hustru Mildred och i sin nya hemort blev skogsarbete det naturliga yrkesvalet.

Skogsarbete var också vad svärsonen Crister Andersson sa om Carls första trevande försök på golfsträngen.

– Han fattade klubban som yxan. Jag tänkte, men gud, så kan du inte slå – bara med armarna. Men det skulle man inte lägga sig i. Det funkade ju, säger Crister Andersson.

Promenader

Ja, det gick rakt, och efter provhinken på rangen fick han en gröna kort-utbildning på sin 76:e födelsedag.

– Vi visste ju att Carl och Mildred gick mycket. Men då tänkte vi att det vore bättre att gå på gräsmatta än på asfalt, säger Crister som själv är en välkänd golfare på banan.

Skogshuggaren Carl plockade fram sitt latent bollsinn och redan efter en vecka var han nere på 36 i handicap.

– Jag tyckte det var skoj. Hade aldrig tänkt börja tidigare, men tänkte nu att



Hustruns hårrulle håller peggarna i säkert förvar.

jag måste ju göra det. Annars skulle dom bli ledsen, säger Carl med ett lätt leende.

Spelar med svärsonen

Förutom morgonrundorna är torsdagkvällarna det som blivit en trevlig vana i Carls golfiv. En lättsam tävling mot de andra seniorerna följt av kaffe och prisutdelning. Bland seniorerna återfinns också svärsonen Crister som förra året spelade hem hela vandringspriset.

Carl ska gå ut 17.30 och medan vi står och pratar vid puttinggreen kommer Lars-Erik Karlsson fram och

pratar. Han pekar på Carls golfbag.

– Har du sett specialpeggen? frågar han mig.

– Och hårrullen han har där också? lägger han till.

Carl går till bagen och plockar fram den peg som han kallar ”pensionärspeggen”. Den består av en bensinslang som länkar ihop två avkapade peggarna.

En smart uppfinning, men Carl tar Lars-Eriks entusiasm med jämmod och säger att det är Crister som ligger bakom även den detaljen.

När vi pratar vidare kommer det fram att även Carl har småkluriga idéer på lager. Till exempel hustruns hårrulle som hänger i ett snöre på sidan av bagen. Fungerar som en praktisk pegghållare.

För hälsan

Men åldern börjar sätta sig i benen och Carl har drabbats av en lungsjukdom som gör att orken blivit lite sämre i sommar. Kanske har det gjort golfen ännu viktigare, som ett sätt att hålla kvar kraften och hälsan.

Den nya 18 håls-banan, som nästa sommar står färdig i Mariebäck blir en utmaning för den äldre generationen. Fler raviner och höjder läggs till den redan krävande promenaden.

Men Carl ler lite lätt och presenterar sin lösning på problemet. En lösning som kan innebära slutet för åldermännens vandringar i morgondagen.

– I sommar var jag nästan på väg att köpa mig en fyrhjuling. Men nästa år kan det bli en golfbil, säger han.

TEXT&FOTO
NILS PAULSSON

Åldersstatistik

Klubbens 3 äldsta:

Elsa Strandberg, född 1919

Sven Ottosson, september 1921

Carl Johansson, november 1921

Åldersspridning:

20-t: 12 st 30-t: 47 st

40-t: 223 st 50-t: 242 st

60-t: 417 st 70-t: 521 st

80-t: 196 st 90-t: 68 st

00-t: 1

Alvin yngst i klubben

Klubbens enda medlem född på 2000-talet heter Alvin Berg-Strömberg och bor i Hössjö utanför Umeå. Morfar är ingen mindre än hedersmedlemmen Torsten Berg. I år har fyraårige Alvin gjort golfdebut genom att vara med på knattgolf tillsammans med sin sjuårige bror Zakarias. Pappa Lars beskriver Alvins golfegenskaper.

– Han har fin talang. Kanske lite problem med tålmodet där på knattgolven. En hel timme är det lite svårt att hålla koncentrationen, säger Lars.

Pappa Lars berättar att Alvin tycker bäst om att slå, men det visar sig vara fel.

– Putta! säger Alvin.

• Varför är det roligast?

– Jag bara tycker det, säger han oproblemiskt.



Foto: Privat

Alvin äger en egen klubba än så länge. Dessutom har han ett plastset. I bakgrunden syns brorsan Zakarias.

fakta

Namn: Carl Johansson

Ålder: 82

Hcp: 20,7

Bor: Bjurholm.

Gör: Golfande pensionär.

Favoritklubb: 24-graders träklubb.

Bästa golfegenskap: Slår rakt med drivern.

Svagheter: närspelet, citat: ”är mörkret självt”



Håligheter och backsvalar



Leif Ekstig jobbar i Stockholm på Svenska Fotbollsförbundet och har varit krönikör i Släjdjan allt sedan starten.

Får vi lov att snacka om sockan som är rena smockan?!

Den delades ut till alla tävlingsdeltagare vid banans invigning för 13 år sedan, och det vet man ju att den spelglädje som då framkallades var liktydigt med handicapsänkning.

Sockan var ett sponsorbudskap, och på utsidan av denna lilla strumpmodell stod det Vännäs Dörr. Samma företag såg till att hänga upp reklamskyltar på den lilla bron till åttans utslagsplats.

Nu mera är den lilla träbron över Mariebäcken befriad från all reklam, och alla de sockor som utdelades vid invigningen av de nio ärtiga hålen är för länge sedan utslitna.

Fast det finns ett undantag. Jag har kvar sockan som är rena smockan.

– Kanske det går i år också, undrade denne golfare, och drog på sig det vita fotskyddet med varsamma händer.

Jodå, snart satt såväl den högra som den vänstra sockan på plats. Dags för den årliga duellen. Dags för den traditionella tävlingen Näslands-Mästerskapet.

Det är inte vår förtjänst att vägen från Bjurholms centrum, förbi golfbanan, numera är asfalterad fram till och med Näslands-by, men den utvecklingen understryker på något sätt Näslands-Mästerskapets tradition.

Premiärtävlingen 1977 gick förstås inte i Bjurholm, utan i Uppsala, men den blev en väl emotsedd tradition. Ja, än viktigare sedan Bjurholm begåvats med en egen bana.

Efter invigningen använde jag sponsorssockorna lite



krönika/ leif ekstig

hipp som happ, men efter något år stod det klart att de bara fick framplockas vid speciella tillfällen. Med andra ord blott när denne idrottsdåre, vars största merit är att han blev petad av självaste Nacka Skoglund vid dennes återkomst till Hammarby och svensk fotboll, spelade golf i Bjurholm.

I år var det tveksamt om dugligheten hos Vännässockan var acceptabel, men utslitna ställen höll, ja, till och med för den efterföljande tvätten.

Så räkna med sockan som är rena smockan ett år till!

Förvisso har denna inspirationskälla lett ända fram till seger i Näslands-Mästerskapen några gånger, men i år fick jag på andra varvet vika ned mig för Henrik Helmersson.

Ett stort år för Henrik med andra ord, mannen som

dessutom är nämnd som en profil i Svenska Golfförbundets 100-åriga jubileumsbok.

• • •

Henrik och jag tog förstas tillfället i hand och knallade iväg för en inspektion av de nio nya hålen. För 50 år sedan andades jag snabbare, när jag skulle in på ålderdomshemmet vid sidan av vägen för att hälsa på farmor, nu stod jag där igen, dock med en blick som gled ned mot det korthål som får nummerbeteckningen elva.

Koncentrationen låg inte på ålderdomshemmet, utan på möjligheterna att göra par på detta annorlunda korthål.

Elvan, tolvan och 13:e är klara stimulationsobjekt. Vilka hål, vilka naturupplevelser!

Glädjens och nyfikenhetens nackvridningar hit och dit

betydde mer än enbart ett analyserande av golfhål – tag bara det här med alla backsvalorna som flyttat in i den tre meter höga jordhögen vid tian.

Backsvalor upplevde man som pojke, på väg ned till forsen i Öreälven. På senare årtionden har de varit försvunna från området. Fram till den här sommaren.

• • •

Åsså var 'e gulspurv vid klubbhuset, en gök vid femman, och en sandödlan vid 16:e hålet. Tänk att jag fick syn på den lilla varelsen trots att det då pågick en testverksamhet om vilken backe som är jobbigast på Bjurholms golfbana.

• • •

Det flåsiga testet utföll så här:

16:e hålet: Värst. Där är

det brant uppför ända fram till det flåsiga ögonblick puttern ska fram.

9:an: Är näst jobbigast. Tur att det finns en vilobänk på vägen upp.

5:an: Rankas som numro tre i flåsighet, och som numro fyra i rankingen kommer transportvägen till trean.

I vissa avseenden påminner vackert kullriga Bjurholm om Kallfors golfbana utanför Södertälje. Den senare har dock en uppförsbacke så brant att man i sommar tvingats ha en transportbil som kör upp golfarna.

Kostar en tia extra, om jag minns rätt.

Men nu får det vara slutflåsat för den här gången – svinga lugnt.



bjurholms
kommun
annons



Golfare!

Du får **20% rabatt** på alla skor om du visar ditt HCP-kort

(Gäller endast t.o.m. 8 oktober)

**FÄRG & SKO
HÖRNAN**

BJURHOLM 0932-101 77

Anneli och Carolina

Handelsbanken

Nya förmåner på Allkortet!

Nu får du:

- *Bonus på alla köp.*
- *Bensinrabatt hos Preem.*
- *Avbeställningsskydd och reseförsäkring*

Tala med oss på

Handelsbanken

www.handelsbanken.se/bjurholm
Tel. 0932-10013



Klokheten vinner i längden

I ena handen håller jag drivern. I andra pegg och boll. Det är den 19 juni och jag peggar för första gången i mitt liv upp på hål 18 i Bjurholm.

Jag vill ha draw och ställer vänsterfoten lite framför, siktar strax höger om dungen. Tigerline. Viljan i baksvingen är stor. Kraften som ska träffa bollen enorm.

Enkelt uttryckt blev resultatet ett antiklimax.

– Haha, jag har bollen med i bild, skrattar Mikael Eriksson bakom.

Jag har gjort tre misstag.

Bollen som skulle skickas iväg med atombombens kraft rullar tio meter snett framåt. Det må vara hänt. Värre är att Mikael tagit med digitalkameran för att föreviga premiärrundan. Tillsammans med de andra två i bollen står han och kokar av skratt med beviset på kameraskärmen.

Det tredje misstaget var att jag tagit drivern.

•••

Under min första timme på nya banan kom inget storspel, men det kom några nyttiga erfarenheter. En stabil järntrea kan vara det bästa vapnet att ha i bagen. På hål 18 är den lämplig, och på hål 17 det enda rätta.

För en golfare som växt upp på Bjurholms GK måste också hål 10 räknas till dem som ska spelas safe. Jämfört med nian är det inte en hel åkers bredd att landa på. Bara en helt vanlig fairwaybredd.

•••

Trots att jag bara sett och inte spelat de nyaste sex hålen skulle jag vilja utnämna tian till det svåraste hålet. Orsak: där krävs tre helt vanliga golfslag. Bjurholmsgolfare som jag är – bra på specialslag – har jag svårt för att slå enkla raka slag. Varför väljer jag annars att hellre slå ner i dalen på treans andraslag, än att lägga upp bollen strax hitom?

•••

Efter det första misslyckade varvet den 19 juni gick jag ett varv till på de tre nya. Vad tror ni jag tog fram på 18:e? Drivern såklart.

Det krävs mer än ett misstag innan klokheten vinner över dumheten.

Dick



>Tävlingskommittén<

Tävlingsantalet ska ses över

Så var det dags att åter summera en tävlingsäsong. Det blev ganska många tävlingar i år. Vi hade 16 egna tävlingar, två distriktsfinaler samt en tävling på NVGF-touren. Dessutom spelade seniorerna en matchserie mot Sörfors och Åsele. De sedvanliga tisdagskvällarna för damerna och torsdagskvällarna för seniorerna har också pågått under säsongen.

En del tycker att det har varit lite väl mycket tävlingar i år. Det blev två stycken fler i år jämfört med i fjol. Delvis beror det på att vi hade två distriktsfinaler i år jämfört med en året innan. Vi i tävlingskommittén får se över antalet tävlingar till nästa år.

Över hundra på Scramble

Trots att en del tyckte det var för mycket tävlingar blev det i genomsnitt 47 deltagare per tävling, vilket är något mer än i fjol. Den tävling som drog flest deltagare var som vanligt Bernard Jones Tart-scramble. Där deltog hela 104 golfare.

Vi hade lagt in några extra moment i tävlingen för att det inte skulle bli så mycket väntan mellan hålen. Det verkade fungera rätt bra. En annan

populär tävling var VK-cupen, som lockade 82 deltagare.

Tävlingsäsongen avslutades som vanligt med Surströmmingstävlingen. Denna gång hade vi den som en partävling med tre olika spelsätt. Vi använde också tre av de nya hålen för första gången i tävlingssammanhang. Tävlingen avslutades traditionenligt med surströmmingsmiddag.

Extrajobb

De flesta tävlingar hade vi lyckats förlägga på dagar med vackert väder. Det var dock åskavbrott på någon tävling. Vi hade tänkt att före säsongen ha utbildningar i det nya datasystemet, som infördes just när säsongen startade. Nu kom programmet igång så sent och dessutom gick det inte att ordna någon lokal med datorer, som var uppkopplade mot Internet, så vi fick köra utbildningarna inför varje tävling på klubben med de aktuella tävlingsledarna. Det blev en del extrajobb, men i stora drag fungerade de

Vi hoppas att kunna ha mer utbildning inför nästa säsong.

Det är ganska många som är med i tävlingsledningen under säsongen. I år var det hela 50 st. Jag vill avslutningsvis tacka all dessa för ett gott jobb. Utan er blir det inte lätt att ordna tävlingar.

Inför nästa år väntar nya utmaningar då det blir tävlingar på alla de nya hålen. Vädet och övervintringen av banan får dock avgöra när den första tävlingen på alla 18 hål blir av.

TORBJÖRN SUNDÉN
ORDFÖRANDE TÄVLINGSKOMMITTÉN



Prisbordet till Bernard Jones Tart scramble var digert. Men så tävlade också 104 personer.

Tävlingsresultat 2004



BERNARD JONES TART SCRAMBLE 31/5

1. Anders Näsström, Zaida Abrahamsson, Per Gardström, Ingemar Sandström 35
2. Greger Forsberg, Conny Forsberg, Per Nilsson, Loffe Karlsson 35
3. Nicke Björklund, Leena Björklund, Jonas Hedlund, Helena Engblom 36
(26 lag)

ALMI UPPTAKTSTÄVLING 6/6

1. G Lundberg/P Erlandsson 44
2. O Dahlgren/J Andersson 42
3. C Lindgren/P Meyer 40
(18 lag)

TJUGAN 27/6

- A-klassen**
1. Eric Johansson, Arvidsjaur's GK 39
 2. Stig Rönqvist, Umeå GK 37
 3. Mikael Bergstedt, Bjurholms GK 36
(53 deltagare)
- B-klassen**
1. Stefan Norberg 28
 2. Julie Johansson 27
 3. Lillemor Hägglund 23
(5 deltagare)

GAMALS TÄVLING 4/7

(69 deltagare)

A-klassen

1. Fredrik Eriksson 73
2. Leif Hultman 76

B-klassen

1. Torbjörn Norrman 37
2. Jonas Sjöström 36

Damklassen

1. Louise Jonsson 33
2. Anneli Grenholm 32

Juniorklassen

1. Anton Öhlin 35
2. Simon From-Johansson 29



Ostkrok på huvudet och korv i munnen. Juha Kallander fick i sig lite mat innan han skyndade vidare i Scrambletävlingen för att putta på puttinggreenen.



Ebbe och Barbro Martinsson, Roland Johansson och Lovisa Jälmsbrant prydda i sina fantasifulla huvudbonader.



Pris för "mest fantasifulla paket" gick till Glenn Johansson som skapat en golfrange med utslagsplattor med mera och med skylten: "Any persons (except players) caught collecting golf balls on this course will be prosecuted and have their balls removed"



TRISLADY KLUBBKVAL 10/7

Poängbogy brutto – scratch

1. Ann Harding	28
2. Evelyn Lundberg	17
3. Anna Johansson	15

Poängbogy netto

1. Anneli Grenholm	37
2. Ann Harding	35
3. Karin Waldemarsson	31

(23 deltagare)

SGF:s JUBILEUMSTÄVLING 14/7

1. J Andersson/B Andersson	70
2. L Hultman/S Brodin	70,5

3. C Andersson/I Häggqvist	71
----------------------------	----

(32 deltagare)

BÄVERSLAGET 17/7

(55 deltagare)

A-klassen

1. Daniel Gustafsson	72
2. Greger Forsberg	82

B-klassen

1. P-A Meyer	72
2. Anna Johansson	73

C-klassen

1. Anneli Grenholm	71
2. Birgitta Bäckström	79

D-klassen

1. Linda Edlund	11
2. Elaine Sjölund	8

BJURHOLMSCUTTEN 28/7

1. Daniel Gustafsson
2. Pär Mattsson
3. Dan Sandström

(54 deltagare)

KM 31/7 - 1/8

Damer

1. Ann Harding	166 slag
2. Anna Johansson	201 slag



Till Gamals egen tävling var prisbudet specialimporterad från Egypten... Här håller Gamal det, enligt honom, dyrbaraste priset.

Damernas KM vanns av Ann Harding i överlägsen stil. Tvåa Anna Johansson (t.v.) och trea Anneli Grenholm (t.h.).



Prispallen herrarnas KM årgång 2004. Från vänster; Mikael Eriksson 2:a, Daniel Gustafsson 1:a, Robert Hortlund, 3:a



3. Anneli Grenholm 214 slag
(3 deltagare)

Herrar

1. Daniel Gustafsson 160 slag
2. Mikael Eriksson 163 slag
3. Robert Hortlund 169 slag
(17 deltagare)

D50

1. Yvonne Helmersson 96 slag
2. Inger Södermark 106 slag
(5 deltagare)

H35

1. Johan Lindgren 87 slag
2. Tore Jacobsson 87 slag
(5 deltagare)

H45

1. Owe Emanuelsson 88 slag
2. Anders Ohlsson 89 slag
(11 deltagare)

H55

1. Anders Waldemarsson 87 slag
2. Anders Edlund 92 slag
(8 deltagande)

RAMLÖSA WATER CUP 4/8

A-klassen

1. Tore Jacobsson 69
2. Anders Ohlsson 72
3. Nils-Göran Björklund 75
(10 deltagare)

B-klassen

1. Joel Levisson 59
2. Jonnie Andersson 66
3. Per-Olof Persson 68
(28 deltagare)

VK-CUPEN 8/8

1. Dan Sandström/Yvonne Helmersson
2. Eva af Klinteberg/P Grundberg
3. A Näsström/Z Abrahamsson
(41 lag)

FLAGGTÄVLING 27/8

Damer

1. Maria Stuge
2. Inga-Maria Jonasson
3. Yvonne Helmersson

(20 deltagare)

Herrar

1. Nils-Göran Björklund
2. Alexander Lindgren
3. Torbjörn Norrman
(30 deltagare)

SPONSOR- OCH KOMMITTÉETÄVLING 5/9

1. Martinssons
2. Chip & Circuit Nord AB lag 2
3. Germ AB

SURSTRÖMMINGSTÄVLINGEN 11/9

Slagtävling par

1. Eva och Thomas af Klinteberg 63,5
2. Gösta och Evelyn Lundberg 64,5
3. Hans-Ola Lindberg/Anders Edlund 68,5
(36 deltagare)

**Kompleta resultatlistor
finns på hemsidan:
www.bjurholmsgolf.se**



Evelyn Lundberg fick representera Bjurholm tillsammans med Anneli Grenholm, Anna Johansson och Karin Waldemarsson. Ann Harding (längst fram mittenbilden) som vann klubbkvalet kunde inte ställa upp i distriktsfinalen.

Två gånger triss i juli

Under lördagen 24 juli spelades distriktsfinalen i golftävlingen Triss Lady på Bjurholms golfbana. Av 24 lag drog Umeå GKs andralag hem vinsten med spelarna Liselott Engström och Irene Sjöström.

För Bjurholms två lag slutade det med en 10 och 13 plats vilket var helt godkänt men spelarna uttryckte att de hade trots allt större förhoppningar på grund av hemmabana och att de försökt spela ihop sig innan – det var ju trots allt en Gotlandsresa i potten och att försvara titeln sen förra året!

Fick skicka två lag

När klubbkvalet avgjordes för Bjurholmsdamerna den 10 juli var det god uppslutning, 23 stycken, vilket bidrog till att Bjurholm fick skicka 2 lag till distriktsfinalen. Ann Harding och Evelyn Lundberg vann poängbogy scratch och Anneli Grenholm och Karin Waldemarsson gick vidare på poängbogy netto (med handikapp). Ann Harding lämnade direkt återbud p.g.a. resa så hennes plats gick till Anna Johansson. Lagen som representerade Bjurholm blev: Anna Johansson & Anneli Grenholm samt Evelyn Lundberg & Karin Waldemarsson. Tävlingsformen var greensome vilket innebär att varje spelare slår ut varsin boll och sedan väljer de en av bollarna och slår därefter vartannat slag.

Gotland målet

24 lag hade möjligheten att dra det längsta strået och vinna distriktsfinalen där de deltagande lagen var från Björkliden i norr till Bjurholm i söder.

Vinnarens pris är en plats i riksfinalen på Gotland med spel på Visby GK och där vinnarna blir bjuden på resa och uppehälle.

Bjurholms golfbana bjöd på inbjudande spel på sin fina och vältrimmade bana och vinnarna Liselott och Irene lyckades skrapade ihop 38 poäng i det ihållande regnet.

Började bra

De vann före Piteå som också hade 38 poäng men Umeås lag hade bättre score på de sista nio hålen vilket avgjorde resultatet. Bjurholms lag 2 med Evelyn och Karin hade 32 poäng och Bjurholms lag 1 med Anneli och Anna

hade 31 poäng. För lag 1 började tävlingen bra och man hade lyckats skrapa ihop en hel del poäng på de första hålen och förhoppningarna växte men man lyckades inte hålla ihop spelet ända in i mål.

För Bjurholms damerna är det bara att ladda om batterierna till nästa säsong och Triss Lady tävlingen för revansch. Alla deltagande lag presterade bra utifrån de rådande förutsättningar med det besvärliga vädret och hade humöret på topp där tävlingsledningen hade gjort ett bra jobb med en väl arrangerad tävling.

ANNELI GRENHOLM



Årets elitlag med två nya

I årets seriespel division tre blev Bjurholm sexa med mersmak. Nya i laget var junioren Simon From-Johansson och Jonathan Borggren. Båda gjorde bra ifrån sig i sin debut. Bjurholms starka sida visade sig vara Foursome, och den svaga Bästboll.

Stående f.v. Mikael Eriksson, Daniel Gustafsson, Greger Forsberg, Robert Hortlund. Sittande f.v. Simon From-Johansson, Jonathan Borggren. Saknas på bilden gör Per Sjögren.

hallå där...

... Harry Lindkvist från
Bjurholm ...



... som efter att ha spelat golf i tolv år gjorde sitt första Hole in One tisdagen den 7 september.

Harrys HIO blev det 26:e totalt på vår bana.

- **Hur kändes det?**

– Ja, det var ju en speciell känsla att gå fram och plocka upp bollen.

- **Var det en lyckträff?**

– Jag slog en järnnia, och kände direkt att det var en bra träff och med rätt riktning. Men inte trodde man att den skulle gå så bra.

- **På sjuan där det hände ser man inte hålet. Vad tänkte du när du gick till green?**

– Jag kom fram till green och började leta min boll. Jag trodde att den förstas låg i bakkant, men där såg jag ingen boll. Då gick Per-Olof (Persson) och kollade i hålet.

- **Vad sa han då?**

– Kom och titta!

- **Vad hände sen?**

– Jag fick kramar av mina medspelare, men restaurangen var ju stängd, så det blev ingen champagne, inte vid det tillfället i alla fall.

•••

Ytterligare två lyckades i sommar med bedriften att slå en Hole in One. Crister Andersson satte bollen i hål på SGF:s jubileumstävling på hål två. Datumet var den 14 juli.

Tre veckor senare lyckades 18-åriga junioren Fredrik Rystedt med samma prestation som Harry när också han fick plocka bollen ur hål på sjunde green.

MEDLEMSSTATISTIK

Damjuniorer

0-12 år	4 st
13-21 år	21 st

Herrjuniorer

0-12 år	25 st
13-21	111 st
Juniorer totalt	166 st

Damseniorer

22-30	63 st
31-40	80 st
41-50	56 st
51-60	81 st
61-70	26 st
71-	6 st
Damer totalt	312 st

Herrseniorer

22-30	250 st
31-40	324 st
41-50	185 st
51-60	176 st
61-70	58 st
71-	17 st
Herrar totalt	1010 st

Okänd ålder 6 st

Studerande 64 st
(i fjol 105)

Knattar 30 st

Hedersmedlemmar 5 st

Distansmedlemmar 1021 st

Totalt antal medlemmar 1 489 st (-128)

Hjälp oss värva medlemmar

Som statistiken till höger visar har klubben tappat 128 medlemmar sedan i fjol.

Främst är det antalet distansmedlemmar som minskar. I fjol var de 1108 stycken. Nu bara 1021, vilket är en minskning med åtta procent. Värningen av distansmedlemmar är känslig och varierar från säsong till

säsong beroende på hur andra klubbar höjer eller sänker sina avgifter.

Ni kan som medlemmar sprida budskapet till andra att i Bjurholm är avgiften för distansmedlemmar endast 800 kronor för seniorer och 600 kronor för juniorer. Där ingår fri spelrätt på vår bana. Distansmedlem är den som bor utanför 8 mils radie.